

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
9112	DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI	18.683.835/0001-59
10610	ELIANE GOI	30.625.597/0001-20
10423	JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN	30.468.657/0001-49
6835	N A R GONCALVES E CIA LTDA	93.793.875/0001-79

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	500,0000	Pacote	Arroz polido tipo 1 - 5 Kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		19,6000	500,0000	9.800,00	SAO PEDRO	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		19,7300	500,0000	9.865,00	BELA DICA	12 MESES
ELIANE GOI		21,0000	500,0000	10.500,00	CARLAN	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA		25,9000	500,0000	12.950,00	Carlan	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	1.450,0000	Embalagem	Feijão preto tipo 1 - 1 Kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		6,1600	1.450,0000	8.932,00	Kicaldo	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		6,5600	1.450,0000	9.512,00	NUTRIROSA	12 MESES
ELIANE GOI		6,9900	1.450,0000	10.135,50	ONDAO	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		8,0500	1.450,0000	11.672,50	NUTRIROSA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	300,0000	Embalagem	Óleo de soja 900 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		6,4800	300,0000	1.944,00	COAMO	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		6,4900	300,0000	1.947,00	VIOLETA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA		6,5000	300,0000	1.950,00	Primor	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	200,0000	Pacote	Sal fino iodado, 1kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		0,9000	200,0000	180,00	Sal Sul	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		0,9600	200,0000	192,00	SALSUL	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		1,8900	200,0000	378,00	SUAVIT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	50,0000	Pacote	açúcar cristal - 5 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		12,2200	50,0000	611,00	Santa Izabel	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		13,0000	50,0000	650,00	GASPARINI	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		13,8500	50,0000	692,50	GUARANI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	200,0000	Quilogramas	Farinha de milho média - 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		2,7900	200,0000	558,00	NUTRIROSA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA		2,8000	200,0000	560,00	Flor Gaucha	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN		4,7200	200,0000	944,00	BELA DICA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	45,0000	Embalagem	Amido de milho 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI	5,1400	45,0000	231,30	BOM GOSTO	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA	5,1500	45,0000	231,75	Apti	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	10,0000	Pacote	Farinha de trigo, 1 kg					
Fornecedor									
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					10,8200	10,0000	108,20	COTRIROSA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA					10,8300	10,0000	108,30	Biondina	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	20,0000	Pacote	Farinha de mandioca branca, 500 gramas					
Fornecedor									
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,1500	20,0000	43,00	NUTRIROSA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,1600	20,0000	43,20	Nutri Rosa	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	15,0000	Unidade	Biscoito doce, tipo Maria, 400 gramas					
Fornecedor									
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,8100	15,0000	42,15	Germani	12 MESES
ELIANE GOI					2,9900	15,0000	44,85	GERMANI	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					3,6500	15,0000	54,75	GERMANI	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					4,1800	15,0000	62,70	DIANA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	90,0000	Pacote	Massa de sêmola, com ovos, tipo espaguete, 1 kg					
Fornecedor									
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,4000	90,0000	306,00	Caseredo	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					3,6400	90,0000	327,60	BELA DICA	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					4,0000	90,0000	360,00	SANTA FELICIDAD	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	90,0000	Pacote	Massa de sêmola, com ovos, tipo parafuso, 1 kg					
Fornecedor									
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,4000	90,0000	306,00	Caseredo	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					3,6400	90,0000	327,60	BELA DICA	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					4,0000	90,0000	360,00	SANTA FELICIDAD	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	1.200,0000	Quilogramas	Carne de 1ª, sem osso, tipo patinho, resfriada					
Fornecedor									
N A R GONCALVES E CIA LTDA					27,3700	1.200,0000	32.844,00		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					29,1200	1.200,0000	34.944,00	SARTORI	12 MESES
ELIANE GOI					30,9900	1.200,0000	37.188,00	SARTORI	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					32,5600	1.200,0000	39.072,00	CALEGARO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	800,0000	Quilogramas	Carne moída de 2ª, sem sebo, resfriada					
Fornecedor									
N A R GONCALVES E CIA LTDA					16,0700	800,0000	12.856,00		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					17,1000	800,0000	13.680,00	SARTORI	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					19,3900	800,0000	15.512,00	CALEGARO	12 MESES
ELIANE GOI					19,5000	800,0000	15.600,00	SARTORI	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	15	1.300,0000	Quilogramas	Carne de frango, coxa e sobrecoxa, sem dorso, individual				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				6,0100	1.300,0000	7.813,00		12 MESES
ELIANE GOI				6,4000	1.300,0000	8.320,00	LANGUIRU	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				6,4100	1.300,0000	8.333,00	LANGUIRU	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				8,1500	1.300,0000	10.595,00	MAIS FRANGO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	16	600,0000	Quilogramas	Carne de frango peito, sem osso, sem pele, congelada				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				9,6500	600,0000	5.790,00		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				10,2700	600,0000	6.162,00	LANGUIRU	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				11,0200	600,0000	6.612,00	MAIS FRANGO	12 MESES
ELIANE GOI				12,0000	600,0000	7.200,00	DANIELLI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	17	1.100,0000	Quilogramas	carne suína, tipo carré pernil, sem osso, congelada				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				16,3400	1.100,0000	17.974,00		12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				17,3900	1.100,0000	19.129,00	BURITI	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				21,0000	1.100,0000	23.100,00	TCHÊ	12 MESES
ELIANE GOI				21,5000	1.100,0000	23.650,00	LANGUIRU	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	18	350,0000	Quilogramas	linguiça mista, 50% de carne suína/ 50% de carne bovina				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				12,3600	350,0000	4.326,00	BURITI	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				12,3700	350,0000	4.329,50		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				23,7600	350,0000	8.316,00	LANGUIRU	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	19	450,0000	Unidade	Alface				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				1,8400	450,0000	828,00		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				1,9600	450,0000	882,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	20	600,0000	Unidade	Rúcula (maço)				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,0300	600,0000	1.218,00		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,1600	600,0000	1.296,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	21	400,0000	Quilogramas	Repolho verde				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI				1,9800	400,0000	792,00	CEASA	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				1,9900	400,0000	796,00	INATURA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,0500	400,0000	820,00		12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	22	100,0000	Quilogramas	Repolho roxo				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				3,3700	100,0000	337,00		12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

ELIANE GOI	3,6200	100,0000	362,00	CEASA	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN	4,8000	100,0000	480,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	23	550,0000	Unidade (maço)	Couve manteiga					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					1,9700	550,0000	1.083,50		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					2,1000	550,0000	1.155,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	24	380,0000	Quilogramas	Pepino para salada					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,6300	380,0000	1.379,40		12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	25	700,0000	Quilogramas	Tomate longa vida					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					2,8800	700,0000	2.016,00	INATURA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,8900	700,0000	2.023,00		12 MESES
ELIANE GOI					3,3900	700,0000	2.373,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	26	280,0000	Quilogramas	Cenoura					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,2500	280,0000	630,00		12 MESES
ELIANE GOI					2,4000	280,0000	672,00	CEASA	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					3,0500	280,0000	854,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	27	600,0000	Quilogramas	Beterraba					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,3500	600,0000	1.410,00		12 MESES
ELIANE GOI					2,5000	600,0000	1.500,00	CEASA	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					2,5700	600,0000	1.542,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	28	300,0000	Quilogramas	Chuchu					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					3,0500	300,0000	915,00	INATURA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA					3,0700	300,0000	921,00		12 MESES
ELIANE GOI					3,2700	300,0000	981,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	29	180,0000	Quilogramas	Vagem					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					8,1700	180,0000	1.470,60		12 MESES
ELIANE GOI					8,7000	180,0000	1.566,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	30	160,0000	Quilogramas	Couve-flor					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					4,8900	160,0000	782,40		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					6,5000	160,0000	1.040,00	INATURA	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	31	300,0000	Quilogramas	Abobrinha				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,9400	300,0000	882,00		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				3,1300	300,0000	939,00	INATURA	12 MESES
ELIANE GOI				3,8700	300,0000	1.161,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	32	1.100,0000	Quilogramas	Batata inglesa				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,6000	1.100,0000	2.860,00	INATURA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,6100	1.100,0000	2.871,00		12 MESES
ELIANE GOI				3,1200	1.100,0000	3.432,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	33	750,0000	Quilogramas	Batata doce				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI				2,3000	750,0000	1.725,00	CEASA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,3500	750,0000	1.762,50		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,6100	750,0000	1.957,50	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	34	550,0000	Quilogramas	Moranga cabotiá				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELIANE GOI				2,2000	550,0000	1.210,00	CEASA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,2500	550,0000	1.237,50		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,6800	550,0000	1.474,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	35	6.500,0000	Quilogramas	Mandioca descascada, 1kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				5,3900	6.500,0000	35.035,00		12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				5,7400	6.500,0000	37.310,00		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				5,7500	6.500,0000	37.375,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	36	300,0000	Quilogramas	Banana caturra				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,1600	300,0000	648,00	INATURA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,1700	300,0000	651,00		12 MESES
ELIANE GOI				3,1500	300,0000	945,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	37	320,0000	Quilogramas	maçã gala				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				4,5600	320,0000	1.459,20	INATURA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				4,5700	320,0000	1.462,40		12 MESES
ELIANE GOI				5,0000	320,0000	1.600,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	38	320,0000	Quilogramas	Laranja comum				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,9500	320,0000	944,00		12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	39	350,0000	Quilogramas	Cebola (integrada, livre de brotos, tamanho médio)				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,9600	350,0000	1.036,00	INATURA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,9700	350,0000	1.039,50		12 MESES
ELIANE GOI				3,1600	350,0000	1.106,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	40	15,0000	Quilogramas	Alho graúdo				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				19,7300	15,0000	295,95		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				20,9900	15,0000	314,85	INATURA	12 MESES
ELIANE GOI				21,0000	15,0000	315,00	CEASA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	41	70,0000	Quilogramas	Pimentão verde				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				3,8900	70,0000	272,30		12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	42	200,0000	Unidade	Tempero verde maço				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				1,8800	200,0000	376,00		12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,0000	200,0000	400,00	INATURA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	43	50,0000	Embalagem	Extrato de tomate sem polpa, 2 kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				9,3700	50,0000	468,50	VAL	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				9,3800	50,0000	469,00	Fugini	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	44	14,0000	Lata	Ervilha, em conserva, 3 kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				16,6300	14,0000	232,82	ODERICH	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				16,6400	14,0000	232,96	Quero	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	45	14,0000	Lata	Milho verde conserva, 3 kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				18,6100	14,0000	260,54	BONARE	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				18,6200	14,0000	260,68	Oderich	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	46	2,0000	Quilogramas	louro em folhas, 1 kg				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				37,1200	2,0000	74,24	BRAUN	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				37,1300	2,0000	74,26	Tempero da Casa	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	47	10,0000	Pacote	Orégano, 500 gramas				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA				32,3900	10,0000	323,90	Tempero da Casa	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				34,4600	10,0000	344,60	BRAUN	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	48	10,0000	Pacote	Caldo de galinha em pó, 1 kg				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				8,0700	10,0000	80,70	APTI	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				8,0800	10,0000	80,80	Apti	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	49	10,0000	Pacote	Caldo de carne em pó, 1 kg				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				8,6000	10,0000	86,00	APTI	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				9,7500	10,0000	97,50	Apti	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	50	10,0000	Pacote	Canela em rama				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				3,0000	10,0000	30,00	BRAUN	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				3,0300	10,0000	30,30	Tempero da Casa	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	51	10,0000	Pacote	cravo da índia				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				2,1000	10,0000	21,00	BRAUN	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,1100	10,0000	21,10	Tempero da Casa	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	52	35,0000	Embalagem	Vinagre tinto de vinho 750 ml				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				2,9800	35,0000	104,30	ROSINA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				2,9900	35,0000	104,65	Prinz	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	53	25,0000	Unidade	Vinagre de maçã 750 ml				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				2,4400	25,0000	61,00	ROSINA	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN				2,4500	25,0000	61,25	FELIPINI	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				3,1000	25,0000	77,50	Prinz	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	54	25,0000	Embalagem	Vinho tinto para sagu 2 litros				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
N A R GONCALVES E CIA LTDA				12,5700	25,0000	314,25	Beltrame	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				13,3800	25,0000	334,50	SAN MARTIN	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	55	40,0000	Pacote	Sagu pérola, tipo 1, 500 gramas (classe sagu artificial, grupo tapioca, plástico trans				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				3,0000	40,0000	120,00	NUTRIROSA	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA				3,0200	40,0000	120,80	Fritz e Frida	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	56	20,0000	Embalagem	Achocolatado em pó 1 kg				
Fornecedor								
				Valor Unitário				
				Quantidade				
				Valor Total				
				Marca				
				Prazo				
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				7,2000	20,0000	144,00	CHOCO CELLI	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	57	20,0000	Pacote	Gelatina em pó sabor morango, 1 kg					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					10,6600	20,0000	213,20	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					11,3400	20,0000	226,80	APTI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	58	20,0000	Pacote	Gelatina em pó sabor abacaxi, 1 kg					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					10,6600	20,0000	213,20	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					11,3500	20,0000	227,00	APTI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	59	20,0000	Embalagem	Pó para pudim sabor baunilha, 1 kg					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					6,0100	20,0000	120,20	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					6,3900	20,0000	127,80	APTI	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	60	30,0000	Embalagem	suco artificial laranja, 250 gramas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,6700	30,0000	80,10	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,8400	30,0000	85,20	PIKO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	61	30,0000	Embalagem	suco artificial abacaxi, 250 gramas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,6500	30,0000	79,50	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					2,8200	30,0000	84,60	PIKO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	62	30,0000	Embalagem	suco artificial morango, 250 gramas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,6700	30,0000	80,10	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					3,2500	30,0000	97,50	PIKO	12 MESES
JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN					4,5000	30,0000	135,00	LANGUIRU	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	63	30,0000	Embalagem	suco artificial uva, 250 gramas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,6700	30,0000	80,10	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					3,2500	30,0000	97,50	PIKO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	64	30,0000	Embalagem	suco artificial limão, 250 gramas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,6700	30,0000	80,10	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					3,2500	30,0000	97,50	PIKO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	65	30,0000	Embalagem	suco artificial maracujá, 250 gramas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA					2,6700	30,0000	80,10	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					3,2500	30,0000	97,50	PIKO	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	30,0000	Embalagem	suco artificial pêssego, 250 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		2,6700	30,0000	80,10	Apti	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		3,2500	30,0000	97,50	PIKO	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	20,0000	Dúzia	Ovos vermelhos, tipo 1, encartelados, data de validade, acondicionados em grades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		5,4700	20,0000	109,40		12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		6,0000	20,0000	120,00	NATUROVOS	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	25,0000	Pote	Creme vegetal sem sal 500 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		5,2100	25,0000	130,25	Delícia	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		5,5500	25,0000	138,75	CLAYBOM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	350,0000	Embalagem	Leite integral longa vida, 1 litro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
N A R GONCALVES E CIA LTDA		3,1500	350,0000	1.102,50	Languiru	12 MESES
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		3,3200	350,0000	1.162,00	TIROL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	70	40,0000	Embalagem	Creme de Leite		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		2,3300	40,0000	93,20	CCGL	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA		2,3400	40,0000	93,60	Italac	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	40,0000	Embalagem	Leite condensado 395 gramas mín		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		4,0500	40,0000	162,00	TIROL	12 MESES
N A R GONCALVES E CIA LTDA		4,0600	40,0000	162,40	Italac	12 MESES

Sugestão por menor preço unitário

6835 - N A R GONCALVES E CIA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	1.450,0000	6,1600	8.932,00	
1	4	200,0000	0,9000	180,00	
1	5	50,0000	12,2200	611,00	
1	10	15,0000	2,8100	42,15	
1	11	90,0000	3,4000	306,00	
1	12	90,0000	3,4000	306,00	
1	13	1.200,0000	27,3700	32.844,00	
1	14	800,0000	16,0700	12.856,00	
1	15	1.300,0000	6,0100	7.813,00	
1	16	600,0000	9,6500	5.790,00	
1	17	1.100,0000	16,3400	17.974,00	
1	19	450,0000	1,8400	828,00	
1	20	600,0000	2,0300	1.218,00	
1	22	100,0000	3,3700	337,00	
1	23	550,0000	1,9700	1.083,50	
1	24	380,0000	3,6300	1.379,40	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	26	280,0000	2,2500	630,00
1	27	600,0000	2,3500	1.410,00
1	29	180,0000	8,1700	1.470,60
1	30	160,0000	4,8900	782,40
1	31	300,0000	2,9400	882,00
1	35	6.500,0000	5,3900	35.035,00
1	38	320,0000	2,9500	944,00
1	40	15,0000	19,7300	295,95
1	41	70,0000	3,8900	272,30
1	42	200,0000	1,8800	376,00
1	47	10,0000	32,3900	323,90
1	54	25,0000	12,5700	314,25
1	57	20,0000	10,6600	213,20
1	58	20,0000	10,6600	213,20
1	59	20,0000	6,0100	120,20
1	60	30,0000	2,6700	80,10
1	61	30,0000	2,6500	79,50
1	62	30,0000	2,6700	80,10
1	63	30,0000	2,6700	80,10
1	64	30,0000	2,6700	80,10
1	65	30,0000	2,6700	80,10
1	66	30,0000	2,6700	80,10
1	67	20,0000	5,4700	109,40
1	68	25,0000	5,2100	130,25
1	69	350,0000	3,1500	1.102,50

Total do Fornecedor: 137.685,30

9112 - DELCIO DELMAR RAMBO - EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	500,0000	19,6000	9.800,00	
1	3	300,0000	6,4800	1.944,00	
1	6	200,0000	2,7900	558,00	
1	7	45,0000	5,1400	231,30	
1	8	10,0000	10,8200	108,20	
1	9	20,0000	2,1500	43,00	
1	18	350,0000	12,3600	4.326,00	
1	43	50,0000	9,3700	468,50	
1	44	14,0000	16,6300	232,82	
1	45	14,0000	18,6100	260,54	
1	46	2,0000	37,1200	74,24	
1	48	10,0000	8,0700	80,70	
1	49	10,0000	8,6000	86,00	
1	50	10,0000	3,0000	30,00	
1	51	10,0000	2,1000	21,00	
1	52	35,0000	2,9800	104,30	
1	53	25,0000	2,4400	61,00	
1	55	40,0000	3,0000	120,00	
1	56	20,0000	7,2000	144,00	
1	70	40,0000	2,3300	93,20	
1	71	40,0000	4,0500	162,00	

Total do Fornecedor: 18.948,80

10423 - JULIANA DESTEFANI OSS DAL MOLIN

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	25	700,0000	2,8800	2.016,00	
1	28	300,0000	3,0500	915,00	
1	32	1.100,0000	2,6000	2.860,00	
1	36	300,0000	2,1600	648,00	
1	37	320,0000	4,5600	1.459,20	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 3	Processo: 63/2021
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 90 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	39	350,0000	2,9600	1.036,00	
Total do Fornecedor: 8.934,20					

10610 - ELIANE GOI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	21	400,0000	1,9800	792,00	
1	33	750,0000	2,3000	1.725,00	
1	34	550,0000	2,2000	1.210,00	
Total do Fornecedor: 3.727,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	169.295,30
--	------------